1

平成 26 年 2 月 10 日

各   位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 18 番 18 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 執行役員ＣＦＯ 石川  耕

電話 03－6362－1300

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社コロネットは、平成 26 年 2 月 10 日開催の取締役会において、商

号を変更することについて、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、商号

変更は、同日開催の当該連結子会社の臨時株主総会において承認されました。

記

１．当該連結子会社の概要

（１）現商号       株式会社コロネット

（２）本店の所在地    東京都港区東新橋一丁目１番 21 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 江幡 哲也

（４）事業内容      生涯学習事業

（５）資本金       76 百万円

２．当該連結子会社の新商号

 株式会社オールアバウトライフワークス

 （英文表記：All About Lifeworks, Inc.）

３．商号変更の理由

 当社は、当社グループの認知度の更なる向上を図り、ブランド価値を強化することを目的に、商号

を変更することといたしました。

４．商号変更日

平成 26 年 4 月 1 日

以上